legat; ET PLVRALITER utinam legamus, legatis, legant.

imperatiuo *HO*

^{7 am}
III. *U, terciam W* || [lege—⁸ le]gant *W* || lege leges legat *T*

⁸
tempora *F*

⁹
[tu—legi]tote *W*

¹⁰
legunto uel leguntote *doppelt R* || o[pt.—¹¹ imperfecto] *W*

¹¹
et] and *H, f. O* || prerito *O* || imperfectum *F* || utinam vor 2. 3. *sg. f. DJUW, ut (statt ut) R* ||

lege::res (re rad.) *h*

¹²
legeræt *H* || zweites ut.—¹³ eodem] *W* || legemus *D* || utinam vor 2. 3. *pl. f. DHJU*

¹³
e. m. t. *f. T* || pret(e)rito *corr. v. a. hd.? O*

¹⁴
plusquam[p.—¹⁵ et] *W* || —¹⁵ v̄t vor 2. 3. *sg. u. 2. 3. pl. T*

¹⁵
legis(s)et *O* || et—¹⁷ legat *f. H* || utinam *f. R* || giss- *W*

^{15. 16}
giss[ent—¹⁷ legatis] *W*

¹⁶
e. m. *f. T* || futura *J* || vtinam vor 2. 3. *sg. u. 2. 3. pl. T*

CONIUNCTIVO

MODO TEMPORE PRAESENTI *cum legam, cum legas, cum legat; ET PLVRALITER cum legamus, cum legatis, cum legant.* EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO IMPERFECTO *cum legerem, cum legeres, cum legeret; ET PLVRALITER cum legeremus, cum legeretis, cum legerent.* EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO PERFECTO *cum legerim, cum legeris, cum legerit; ET PLVRALITER cum legerimus, cum legeritis, cum legerint.*

^{17. 18}
coniun(c)tiuo *O*

¹⁸
[pr.—¹⁹ pluralite]r *W* || legum *O* || —¹⁶⁴¹⁰ cum vor 2. 3. *sg. u. 2. 3. pl. f. DHJUW*

¹⁹
cum legamus *doppelt (das zweite mal unterstrichen) O*

¹
lega(n)t *D, gant W* || [eodem—² lege]rem *W* || e. m. t. *f. T*

²
em in legerem *aus etwas a. O* || geres geret *W*

^{2. 3}
le[geremus—³ tempor]e *W*

³
n in legerent *aus m O* || e. m. t. *f. T*

⁴
pret(e)rito *corr. v. a. hd. O* || zweites e in legerim (von ds. hd.?) *eingeflickt O* || [legeris—⁵ leg]eritis *W*

⁵
us in legerimus *und tis über s in legeris (so) von a. hd. O* || gerint *W*

EODEM MODO TEMPORE PRAETERITO PLVSQVAMPERFECTO *cum legissem, cum legisses, cum legisset; ET PLVRALITER cum legissemus,*

cum legissetis, cum legissent. EODEM MODO TEMPORE
 FVTVRO *cum legero, cum legeris, cum legerit;* ET PLVRALITER
cum legerimus, cum legeritis, cum legerint. INFINITIVO
 MODO, NVMERIS ET PERSONIS TEMPORE PRAESENTI *legere;*
 PRAETERITO *legisse;* FVTVRO *lectum ire* VEL *lecturum esse.*
 IMPERSONALI MODO TEMPORE PRAESENTI *legitur;* PRAETERITO
 IMPERFECTO *legebatur;* ET CETERA.

⁶ e. m. t. f. T || tempore per[-?—⁷ legiss]es W || tempora F || -perfectum F
⁷ gisset W
⁸ le(g)issemus corr. von a. hd.? C || [legissetis—⁹ futur]o W || legisse:tis (n rad.) h || l(e)gissent
 corr. v. a. hd. O || e. m. t. f. T
⁹ legero] legerem W || geris gerit W
¹⁰ [cum legerimus—infin]itiuo W || cum legerimus *doppelt* (das zweite mal unterstrichen) O
^{10. 11} in infinitiuo O
¹¹ numeris—praesenti f. T || numeris aus -rus h || et f. O || [pr.—¹² lec]tum W
¹² prae- oder preteriti CDFhJR, pret(e)rit (e von a. hd.) O, praeterito perfecto et plusquamperfecto
 T || futuri CDFhJOR || lecturum] lectum T
¹³ i. m. t. p.] uerbo inper mit punct dahinter T || a in impersonali auf r. (v. a. hd.?) F || [modo—¹⁴
 le]gebatur W
¹⁴ imperfectum F || legebatur et cetera] et plusquamperfecto. lectum. est. uel praeterito
 plusquamperfecto lectum erat. futuro. legetur. Imperatiuo. modo. legatur. futuro. legitor. Opta. (so)
 legeretur. praeterito perfecto. et plusquamperfecto lectum esset futuro legatur T